
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

                                                     Potenza, 23/08/2016    

AREA III – Gestione Personale della Scuola 

U.O. n.10 – Personale ATA 

Telesca\Grimolizzi 

       

 

IL DIRIGENTE 

VISTO             il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni  

                            ordine e grado, approvato con D.L.vo 297/1994;  

VISTA l’O.M. n. 241 dell’ 8 aprile 2016; 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto l’8 aprile 2016, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTO       il provvedimento prot. 5864 del 02 agosto 2016 con il quale si decreta la pubblicazione dei 

trasferimenti/passaggi di profilo del personale ATA della provincia per l’a.s. 2016/2017;   

ESAMINATI i reclami pervenuti a quest’Ufficio a seguito della pubblicazione dei trasferimenti/passaggi profilo del 

personale ATA  della provincia per l’a.s. 2016/2017;   

PRESO ATTO    che, per mero errore materiale nell’espletamento delle operazioni al SIDI previste per il personale ATA, 

quest’Ufficio non ha attribuito il sevizio continuativo di anni 9 ma di anni 8 al sig. GOLIA Cosimo,  

collaboratore scolastico e che, pertanto, il punteggio per il rientro  nella scuola di ex titolarità I.C. 

“Nicola Sole” di SENISE corrisponde a 395 punti  anziché a 383 punti;  

RITENUTO       necessario, per quanto sopra espresso, apportare la conseguente rettifica ai trasferimenti del personale 

ATA della provincia per l’a.s. 2016/2017 in virtù del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce 

alla pubblica amministrazione per la tutela del pubblico interesse;  

 

D E C R E T A 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, è apportata le seguente rettifica ai movimenti del 

personale ATA di questa provincia per l’a.s. 2016/2017, pubblicati con provvedimento di quest’Ufficio prot. 5864 del 

02 agosto 2016: 

 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

GOLIA COSIMO  ……………………………………………………05/04/1975  (PZ)   PUNTI 395 anziché PUNTI 383  

        DA : PZRA010001 - I.P. AGR. E AMBIENTE "G. FORTUNATO" POTENZA (POTENZA) 

         A : PZIC885007 - IST. COMPRENSIVO I.C. "N.  SOLE" SENISE (SENISE) 

PREC.: TRASF. SCUOLA DI EX TITOLARITA’  

 

 

 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0006784.23-08-2016



 

   
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Telefono: 0971449911 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                                      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

Il Dirigente  dell’IPSASR “G. Fortunato” di Potenza, dopo aver preso visione del presente provvedimento di 

rettifica, darà immediata comunicazione al collaboratore scolastico  interessato. 

 

              IL DIRIGENTE 

   Debora INFANTE 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

Alla RTS di Potenza  POTENZA 

All’ USR per la Basilicata           POTENZA  

All’albo/sito web           SEDE 

     


		2016-08-23T19:31:36+0000
	INFANTE DEBORA




